
UCHWAŁA NR 382/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 oraz § 10 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 28 114 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 28 114 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 28 114 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 4 000 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 29 114 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 3 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
74 596 421,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 57 955 422,07 zł, 

2) dochody majątkowe 16 640 999 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
85 525 016,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 62 221 537,07 zł, 

2) wydatki majątkowe 22 303 479 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25.04.2023r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D24F3963-622D-47C9-B57D-D1A5C888C6E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 382/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 636 241,00 15 000,00 5 651 241,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 631 241,00 15 000,00 5 646 241,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 631 241,00 15 000,00 5 646 241,00 

758   Różne rozliczenia 31 257 465,00 13 114,00 31 270 579,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 93 247,00 13 114,00 106 361,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

43 247,00 13 114,00 56 361,00 

Razem: 74 568 307,07 28 114,00 74 596 421,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D24F3963-622D-47C9-B57D-D1A5C888C6E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 382/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 763 241,00 15 000,00 5 778 241,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 631 241,00 15 000,00 5 646 241,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 574 100,00 15 000,00 589 100,00 

758   Różne rozliczenia 442 947,00 -3 000,00 439 947,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 317 155,00 -3 000,00 314 155,00 
  4810 Rezerwy 317 155,00 -3 000,00 314 155,00 
   rezerwa ogólna 117 296,00 -3 000,00 114 296,00 

801   Oświata i wychowanie 24 499 917,00 13 114,00 24 513 031,00 
 80195  Pozostała działalność 799 924,00 13 114,00 813 038,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 800,00 1 000,00 9 800,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- 
PEDAGOGICZNA W DREZDENKU 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 4 800,00 1 000,00 5 800,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 326,00 2 500,00 5 826,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- 
PEDAGOGICZNA W DREZDENKU 0,00 2 000,00 2 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 3 326,00 500,00 3 826,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 23 575,00 6 000,00 29 575,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 14 450,00 3 000,00 17 450,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 

KRAJEŃSKICH 9 125,00 3 000,00 12 125,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 546,00 1 614,00 6 160,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 2 550,00 480,00 3 030,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 1 996,00 1 134,00 3 130,00 

855   Rodzina 5 679 287,00 3 000,00 5 682 287,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 087 221,00 3 000,00 3 090 221,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 816,00 3 000,00 773 816,00 
   Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej w 

Zwierzynie 724 886,00 3 000,00 727 886,00 
Razem: 84 496 902,07 28 114,00 84 525 016,07 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D24F3963-622D-47C9-B57D-D1A5C888C6E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-25T07:50:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




